АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

Бородинский сельсовет

Ташлинского района

Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                  11.04.2016г. № 19 -п
                   с. Бородинск

Об   утверждении   плана   работы

 администрации муниципального образования

 Бородинский сельсовет на II квартал  2016г.

     1.Утвердить План работы Администрации муниципального образования  Бородинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на II квартал 2016г. согласно приложению.

     2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации                                                    С.Ю.Ларионова

 Разослано: администрации района ,  прокурору района .

                                                                                                                               Приложение 1

                                                                                                               от  11.04.2016г. № 19 -п

ПЛАН  РАБОТЫ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   БОРОДИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ НА  II КВАРТАЛ   2016  ГОДА.

	№п/п
	Название мероприятия
	Срок
	Ответственные

	1.
	Дискотека -80 конкурсно – игровая программа
	01.04.2015г
	Кирсанова Е.А. (по согласованию)

	2
	Проведение субботника на свалке ТБО по очистке территории
	15.04.2015
	Ларионова С.Ю

	3
	Акция « Бессмертный  полк»
	22.04.2015г
	Туз В.А    Герасимова Н.В (по согласованию)

	4
	Акция « Георгиевская ленточка»
	25.04.2015г
	Кирсанова Е.А. Максина А.П (по согласованию)

	5
	Проведение субботника на территории вокруг клуба.
	04.05.2015
	Ларионова С.Ю.

	6.
	Акция  « Миллион деревьев»
	04,05.2015
	Кирсанова Е.А.

Макарова Н.П .(по согласованию)

	7
	Торжественное открытие мемориала погибшим воинам.
	05.05.2015г
	Ларионова С.Ю .

	8.
	Митинг посвященный Дню Победы.

 «Дорогами песен ведущих к Победе»– концертная программа
	09.05.2015г
	Кирсанова Е.А. Герасимова Н.В (по согласованию)

	9
	«Наркотик чума всех веков»- просмотр видеофильма
	13.05.2016
	Кирсанова Е.А. (по согласованию)

	10
	 Конкурс талантов  «Радуга улыбок»
Посвященный дню детства .
	01.06.2015г
	Кирсанова Е.А. (по согласованию)

	11
	Концертная программа « День России»
	12.06.2015г
	Кирсанова Е.А. (по согласованию)

	12
	 Митинг « Свеча памяти»
	21.062016г
	Кирсанова Е.А. (по согласованию

	13.
	Развлекательная программа « День молодёжи»
	26.06.2015г
	Кирсанова Е.А. (по согласованию)

	14
	Проведение  противопожарных инструктажей с населением и вручение памяток
	Май - июнь
	Рабочая группа(по согласованию)